
                                                                       
                        VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024-2025 M. M. PRIĖMIMO MOKYTIS Į VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO 

CENTRĄ IR KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2024 m. vasario 9 d. Nr. V- 63-1 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d.  sprendimu Nr. 

1-1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“ bei siekdama sklandžiai vykdyti mokinių priėmimą ir klasių komplektavimą, plėtoti 

kasdienį, neakivaizdinį bei nuotolinį mokymąsi, 

1. l a i k a u netekusį galios 2023 m. vasario 9 d. Vilniaus suaugusiųjų mokymo centro 

direktoriaus įsakymą Nr. V-52 „Dėl 2023-2024 m. m. priėmimo mokytis į Vilniaus suaugusiųjų 

mokymo centrą tvarkos aprašo, klasių komplektavimo komisijos sudarymo, komisijos darbo 

tvarkos aprašo ir priėmimo dokumentų tvirtinimo“. 

2. S u d a r a u 2024-2025 m. m. mokinių priėmimo ir klasių komplektavimo komisiją: 

komisijos pirmininkė – neformaliojo švietimo, veiklos stebėsenos ir pagalbos skyriaus vedėja, 

psichologė Birutė Kubilinskienė, 

komisijos sekretorė – humanitarinių ir socialinių mokslų skyriaus vedėja, lenkų kalbos vyresn. 

mokytoja  Jolanta Makovska, 

nariai:  

tiksliųjų, gamtos ir technologinio ugdymo skyriaus vedėja, chemijos mokytoja metodininkė, 

centro tarybos pirmininkė Ana Diadiūra, 

metodinės tarybos pirmininkė, biologijos mokytoja metodininkė Jovita Kavoliūnienė, 

personalo ir dokumentų poskyrio vedėja Asta Stankevičienė. 

3. Į p a r e i g o j u Komisiją: 

3.1.  koreguoti Priėmimo mokytis į Vilniaus suaugusiųjų mokymo centrą tvarkos aprašą iki 

š. m. vasario 28 d.; 

3.2. parengti Mokinių priėmimo į Vilniaus suaugusiųjų mokymo centrą komisijos darbo 

tvarkos aprašą iki š. m. vasario 28 d.;  

3.3. parengti 2024-2025 m. m. priėmimo dokumentų formas iki š. m. vasario 28 d.; 

3.4. parengti 2024-2025 m. m. mokinių priėmimo ir klasių komplektavimo veiklos planą 

iki š. m. gegužės 31 d. 

4. Į p a r e i g o j u vyr. finansininkę Danutę Pirtinienę apskaičiuoti mokesčio dydžius 

asmenims, turintiems vidurinį išsilavinimą ir siekiantiems pakartotinai mokytis 

pageidaujamų vidurinio ugdymo programos dalykų ir parengti mokesčio dydžių lenteles iki 

š. m. vasario 28 d.  

 2024-2025 m. m. mokinių priėmimo ir klasių komplektavimo komisijos veiklos 

koordinavimą pasilieku sau. 

 

Direktorė       Natalja Kimso 


